
Версия за печат

00435-2019-0017

I. II. IV.

BG-София:

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

III: Условия на договора

Секторен

Наименование и адрес
Национален идентификационен No (ЕИК): 130175000
BG411, Софийска вода АД, ж.к. Младост 4, ул.Бизнес парк № 1, сграда 2А, За: Мира Янкова, България 1766,
София, Тел.: 02 8122559, E-mail: mteneva@sofiyskavoda.bg, Факс: 02 8122588
Интернет адрес/и:
Основен адрес (URL): https://www.sofiyskavoda.bg/default.aspx.
Адрес на профила на купувача (URL): https://www.sofiyskavoda.bg/about/public_commission_33.aspx.

I.1)

Основна дейност
Вода

I.4)

Обект на поръчкатаII.1)
Доставки
Процедурата е открита с решение
№: СН-44 от 27.02.2019 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки
00435-2019-0017

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката
Доставка и поддръжка на нови леки и лекотоварни автомобили

ІI.4)

Номер на договора: 8278 от 06.06.2019 г. ІII.1)
Договорът е сключен след
процедура за възлагане на обществена поръчка

ІII.2)

Поръчката е възложена на обединение
НЕ

Изпълнител по договора
BG412, ТМ Ауто ЕООД, р-н Младост, бул. Цариградско шосе 163, България 1784, София, Тел.: 00359 29604100, E-
mail: Yasen.Popov@toyota.bg, Факс: 00359 29604100
Изпълнителят е МСП: да

III.3)

При изпълнението участват подизпълнители
НЕ

ІII.4)

Предмет на договора
Доставка и поддръжка на нови леки и лекотоварни автомобили

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)
Начална дата
06.06.2019 г. 

Крайна дата
09.02.2025 г. 

Стойност, посочена в договора
69058.38 BGN без ДДС

ІII.7)

https://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=1049094&_pk_id_6_b217=db603589a8b011ff.1708333469.&cf_clearance=M_wT3LQ1RphHwEVzEQTqUtvlNsgoDQjboCqUYcdi_6s-1732536177-1.2.1.1-yWDAHeSUVaIqDctzSmovzMUTFeGNHdvf5.7ZKrMdV0swVeaQpdfAzo65oXjsGmX8w_xpgSgr6fJ4NZYZNg6nOZ9KpCulbvS_Oiw_u0vXWzHo25pHbEwSxKWl7mgf9vvT7KfMrkj4E2SfLDai8qx35z4QXdr3SnBc.bOdFTL98wnTb0KSfxTu53ixJidDzAV0tnPRY0e6BLgOke1he3feQ2MLkZTwtG2su.tm8KcAcCIe5uovPtT5TjS_PuyFICCBXy2wct9SI5g3HZDi6NSdU9DJKhwcTTIq_y4pHzwlv5r5B12ahtXgfjiZ8SHH0JSjMjLXoeoy9FsbJ3kqPLfABKBaKL7bcX8hPDr5HyTBzVkh5kTiScQQSPOvCU5jORJ.&PHPSESSID=974528473680ac9df5f4fb3f77e3d515&header=&header=print
mailto:mteneva@sofiyskavoda.bg
mailto:Yasen.Popov@toyota.bg


IV: Приключване на договора

V: Допълнителна информация

VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

VII: Възложител

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със средства от Европейския
съюз
НЕ

III.8)

договорът е изпълнен

Дата на приключване
09.02.2025 г. 

ІV.1)

Договорът е изменян
НЕ

ІV.3)

Договорът е изпълнен в срок
ДА

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем
НЕ

ІV.5)

Изпълнението е 93.23% от предмета на договора
Информация за изплатената сума по договора
64385.81 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки
НЕ

ІV.7)

07.03.2025 г. 

Трите имена: Васил Борисов ТреневVII.1)
Длъжност: Изпълнителен директорVII.2)


